Matériau

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

Systemes de supportage

SIKLA Etrier rond en aciertype 1211

Etrier groupe 1211. Collier: acier avec surface galvanisée. Livré avec 4 écrous et rodelles.

Caractéristiques

Type: 1211

Revétement du surface

Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage
Electro-zingage

Dimension de filetage (métrique)

Article

11018639
11098077
10049536
11028222
10049535
10049531
10049534
10049537
10049538
11010708
11016636
1M30918
11607612
10049533
10049532

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 3 829 28 20

| E-mail: plasticpipesystems@eriks.be

Page 1/1

| Etriers

PR_EC002370_0005_MVD_FR_11.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:plasticpipesystems@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049531?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049532?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049533?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049534?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049535?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049536?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049537?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10049538?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11010708?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11016636?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11018639?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11028222?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11098077?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11130918?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11607612?searchEriksPartno=true

