

## SIKLA Étrier rond en aciertype 1211

Etrier groupe 1211. Collier: acier avec surface galvanisée. Livré avec 4 écrous et rodelles.

Caractéristiques

**Type:** 1211

Matériau	Revêtement du surface	Dimension de filetage (métrique)	Article
		12	11018639
		12	11098077
Acier	Electro-zingage	8	10049536
Acier	Electro-zingage	8	11028222
Acier	Electro-zingage	8	10049535
Acier	Electro-zingage	8	10049531
Acier	Electro-zingage	8	10049534
Acier	Electro-zingage	10	10049537
Acier	Electro-zingage	10	10049538
Acier	Electro-zingage	10	11010708
Acier	Electro-zingage	12	11016636
Acier	Electro-zingage	12	11130918
Acier	Electro-zingage	12	11607612
Acier	Electro-zingage	12	10049533
Acier	Electro-zingage	12	10049532

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.



PR\_EC002370\_0005\_MVD\_FR\_11.05.2024 Page 1/1

**ERIKS NV**